Mocny wąż do przeładunku mleka i tłustych
substancji spożywczych IMPERIA SPL 10
Mocny wąż ssawno-tłoczny przeznaczony do tłustych i nietłustych substancji
spożywczych, wymagających zastosowania gumy pozbawionej zapachu i smaku.
Nie zawiera plastyfikatorów, ftalanów ani substancji pochodzenia zwierzęcego.
Szczególnie zalecany do przeładunku i ciężkich warunków pracy. Szeroko używany
w przemyśle spożywczym w mleczarniach i olejarniach. Warstwa wewnętrzna
wykonana z NBR odporna jest na standardowo stosowane w przemyśle
spożywczymi środki i procesy czyszczenia. Warstwa zewnętrzna odporna na
chwilowy kontakt z tłuszczami zwierzęcymi i roślinnymi, ścieranie i warunki
atmosferyczne. Normy i wymagania: 1) Ogólne: EC 2002/95 (RoHS), EC 1907/2006
(REACH). 2) Przemysł spożywczy, kontakt z żywnością: EC 1935/2004, EC 2023/2006
(GMP). Warstwa wewnętrzna zgodna z D.M. 21/03/73, FDA 21 CFR 177.2600, BfR, 3A
Sanitary Standards. RAL (Niemiecki Instytut Zapewnienia Jakości i Certyfikacji).
Podciśnienie: 0,9 bar. Warstwa wewnętrzna: biała guma NBR. Wzmocnienie: kord
syntetyczny, spirala stalowa. Warstwa zewnętrzna: niebieska guma CR. Ciśnienie
robocze: 10 bar. Temperatura pracy: od -20°C do +90°C.
Produkt Dostępność Wysyłka Cena netto (brutto)
Wąż IMPERIA/SPL/10 19x31 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-019
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 146,77 zł (180,53 zł)
+40m 118,81 zł (146,14 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 25x37 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-025
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 160,36 zł (197,24 zł)
+40m 129,82 zł (159,68 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 32x44 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-032
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 188,11 zł (231,38 zł)
+40m 152,28 zł (187,30 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 38x52 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-038
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 153,76 zł (189,12 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 40x54 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-040
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 245,98 zł (302,56 zł)
+40m 199,12 zł (244,92 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 45x59 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-045
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 244,16 zł (300,32 zł)
+40m 197,66 zł (243,12 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 50x66 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-050
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 308,72 zł (379,73 zł)
+40m 249,91 zł (307,39 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 65x81 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-065
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 397,05 zł (488,37 zł)
+40m 321,42 zł (395,35 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 75x91 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-075
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 437,82 zł (538,52 zł)
+40m 354,43 zł (435,95 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 100x118 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-100
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 585,50 zł (720,17 zł)
+40m 473,97 zł (582,98 zł)
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
Węże przemysłowe / Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do substancji spożywczych
Węże do substancji spożywczych
07-04-25 06:36 www.sklep.tubes-international.pl1